HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Số:
318/CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
2 tháng
10 năm
1980

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban nghiên cứu sử dụng

lực lượng lao động và xác định quỹ tiền lương

trong khu vực Nhà nước

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ vào Luật tổ chức Hội đồng Chính phủ ngày 14 tháng 7 năm 1960;

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng Chính phủ trong hội nghị Thường vụ Hội đồng Chính phủ

ngày 11 tháng 9 năm 1980.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 - Thành lập Tiểu ban nghiên cứu sử dụng lực lượng lao động và xác định quỹ tiền

lương trong khu vực Nhà nước.

Thành phần của Tiểu ban này gồm các đồng chí:

- Phó Thủ tướng Nguyễn Lam, Trưởng tiểu ban,

- Nguyễn Thọ Chân, Bộ trưởng Bộ Lao động,

- Trần Dương, Tổng giám đốc Ngân hàng Nhà nước,

- Đào Thiện Thi, Thứ trưởng Bộ Tài chính,

- Đoàn Trọng Truyến, Phó viện trưởng Viện nghiên cứu quản lý kinh tế,

- Chế Viết Tấn, Phó chủ nhiệm Uỷ ban Kế hoạch Nhà nước,

- Trịnh Nguyên, Phó trưởng ban Ban tổ chức của Chính phủ,

- Vũ Định, Uỷ viên Ban thư ký Tổng công đoàn Việt Nam.

Điều 2 - Nhiệm vụ của Tiểu ban (nói ở Điều 1) là:

a) Nghiên cứu trình Hội đồng Chính phủ quyết định:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1406